Online veiling in samenwerking met:

W

Luikersteenweg 344 - 3500 Hasselt
Tel. +32 470 59 15 77 - info@belgaveilingen.be - BE0548748794

CATALOOG: GEMEENTE - VOSSELAAR

Veiling:
Veilingnummer:
Start:

Closing:

Kavelnr.

Gemeente - Vosselaar Datum afhaling:
2024004 Adres afhaling:
2023-12-12 20:00

2024-01-16 20:35

Omeschrijving

2024-01-22 09:00

Breemsedijk 54
2350
Vosselaar.
Belgié

Nota's

2024004-001
2024004-002
2024004-003
2024004-004
2024004-005
2024004-006
2024004-008
2024004-009
2024004-010
2024004-011
2024004-012
2024004-014
2024004-015
2024004-016
2024004-017
2024004-018
2024004-019
2024004-020
2024004-021
2024004-022
2024004-023
2024004-024
2024004-025
2024004-026
2024004-027
2024004-028
2024004-029
2024004-030

VOLVO wiellader

Partij brandhout

Partij brandhout

Partij brandhout

Partij brandhout

Warmtepomp zwembad ECO+
Partij rubberen valtegels

Partij arduinen tegels
Zwembadpomp HYDRO-S
KARCHER hogedrukreiniger
Grasmaaier SABO

Huifkar

2 X metalen kast met roldeuren
Metalen kast met roldeuren

2 x metalen kast met roldeuren
Metalen kast met roldeuren

3 x metalen kast met roldeuren
Metalen kast met roldeuren
Metalen kast met roldeuren
Metalen kast met roldeuren
Metalen kast met roldeuren
Metalen kast met roldeuren
Metalen kast met roldeuren
Metalen kast met roldeuren
Metalen kast met roldeuren
Metalen kast met roldeuren
Metalen kast met roldeuren

Metalen kast met roldeuren



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2024004-031
2024004-032
2024004-033
2024004-034
2024004-035
2024004-036
2024004-037
2024004-038
2024004-039
2024004-040
2024004-041
2024004-042
2024004-043
2024004-044
2024004-045
2024004-046
2024004-047
2024004-048
2024004-049
2024004-050
2024004-051
2024004-052
2024004-053
2024004-054
2024004-055
2024004-056
2024004-057
2024004-058
2024004-059
2024004-060
2024004-061
2024004-062
2024004-063
2024004-064
2024004-065
2024004-066
2024004-067
2024004-068
2024004-069
2024004-070
2024004-071
2024004-072

Metalen kast met roldeuren
Metalen kast met roldeuren
Metalen kast met roldeuren
Metalen kast met roldeuren
2 x metalen kast met roldeuren
4 x ladeblok

Bureau

Bureau in L-vorm

2 x bureau in L-vorm

3 x bureautafel

3 x tafel

3 x bureautafel

Partij kantoormeubilair
Partij kantoormeubilair
Partij stoelen

3 x bureaustoel

Partij stapelstoelen

Mobiel infobord met verlichting
Metalen dossierkast
Metalen dossierkast
Metalen dossierkast
Metalen dossierkast
Metalen dossierkast
Metalen dossierkast
Metalen dossierkast
Metalen dossierkast
Metalen dossierkast
Metalen dossierkast
Metalen dossierkast
Metalen dossierkast
Metalen dossierkast
Metalen dossierkast
Metalen dossierkast
Metalen dossierkast
Metalen dossierkast
Metalen dossierkast
Metalen dossierkast
Metalen dossierkast
Metalen kast met roldeuren
Metalen dossierkast
Metalen dossierkast

Metalen dossierkast



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2024004-073
2024004-074
2024004-075
2024004-076
2024004-077
2024004-078
2024004-079
2024004-080
2024004-081

Metalen dossierkast
Metalen dossierkast

3-zits wachtkamerbank
3-zits wachtkamerbank
Mobiel airco DELONGHI
Mobiel whiteboard

Kapstok

Bureautafel met aanzetstuk

Folderrek



